[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 344/2017 - 11/01/2017 09:39

INDICAÇÃO Nº 153/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal a revitalização de uma parte do gradil localizada na Rua Argentina, no Bairro Parque dos Ipês, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a revitalização de uma parte do gradil “que foi danificado por vandalismo” localizada na Rua Argentina, no Bairro Parque dos Ipês, neste município.
Justificativa:

Moradores do bairro reivindicam providências da Administração Municipal quanto à revitalização da pequena parte do gradil “que foi danificado por vandalismo” no Bairro Parque dos Ipês, neste município.

Segundo moradores, esta oferecendo riscos de acidentes aos moradores que passam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-